
  

UCHWAŁA NR 8455/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie rozszerzenia działalności 

leczniczej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach poprzez utworzenie 

Poradni Reumatologicznej.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. 2022.2094 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 5 Uchwały Nr 

LIII/645/22 z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu 

Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2022 r., poz. 4296), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, po zapoznaniu się z pismami Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach oraz Uchwałą Nr 25/2023 Rady 

Społecznej z dnia 24 listopada 2023 r., wyraża pozytywne stanowisko w przedmiocie 

rozszerzenia działalności leczniczej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

poprzez utworzenie Poradni Reumatologicznej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Kielcach.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8455/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17 stycznia 2024 roku 

 

Zgodnie z § 15 ust. 5 Statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, sprawy 

związane z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności 

leczniczej wymagają uzgodnienia z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego.  

Uwzględniając przedmiotową regulację, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Kielcach, pismem z dnia 4 stycznia 2024 r., uzupełnionym w dniu 10 stycznia 2024 r. 

poinformował podmiot tworzący o rozszerzeniu profilu działalności podmiotu leczniczego 

poprzez utworzenie Poradni Reumatologicznej, ujętej w strukturach Wojewódzkiej Przychodni 

Przyszpitalnej, która rozpoczęła działalność z dniem 1 stycznia 2024 r.  

Dyrektor WSZZ wskazał, iż Poradnia Reumatologiczna:  

a) ulokowana została ze względów techniczno-organizacyjnych w budynku 

Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii, 

b) posiada zabezpieczenie personelu, 

c) uruchomiona została ze względu na duże zainteresowanie pacjentów, 

d) została wpisana do Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą 

prowadzonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego.  

Utworzenie ww. poradni pozwoliło na rozszerzenie zakresu udzielanych gwarantowanych 

świadczeń opieki zdrowotnej z zakresu reumatologii dla dorosłych. 

Mając na uwadze zapis art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej, Rada Społeczna podmiotu leczniczego, uchwałą Nr 25/2023 z dnia 

24 listopada 2023 r., pozytywnie zaopiniowała zmiany organizacyjne w tym zakresie. 

 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 


	Uchwała Nr 8455_24
	Uzasadnienie Uchwały Nr 8455_24

